[7] Ítem ab pacte y condició que lo dit col·lector tinga obligació de donar fiances a contento de dits syndich y elets.

*Ad haec autem ego dictis Petrus Monso presens, suscipiens et acceptans dictam collectam una cum dictis pactis et conditionibus, promitto facere et adimplere omnia supradicta sub bonorum meorum obligatione. Et pro maiori tuitione et securitate do in fidantiam et principalem obligatam, una mecum sine me et in solidum, Marcelam Alberola, uxorem meam, quae*

*postea tempore firme, interrogate per dictum et subscriptum notarium si faciebat dictam fidantiam et principalem obligationem, unacum dicto Petro Monso sine illo et in solidum, et lingua materna respondens dixit que si. Et ambo simul et uterque nostrum per se et insolidum promittimus omnia supradicta facere et adimplere omnibus dilationibus et cetera sub poena decem solidorum regalium Valentiae dandorum et cetera qua poena et cetera ratto pacto et cetera, promittimus et juramus ad Dominum Deum et cetera non liggare nec rationes proponere et cetera sub poena ultra jurii poena viginti solidorum regalium Valentiae dandorum et cetera qua poena et cetera ratto pacto manente et cetera. Ad quorum omnium et cetera fiat executoria incipiendo a pignoribus per pactum et cetera cum proprio fori renuntiatione et cetera submittioneque judicis et variatione judicii atque cum coeteris clausulis guarentiquiis et oportunis et cetera et propredictis et cetera obligamus, ambo simul et uterque nostrum in solidum, et cetera renuntiantes quantum ad haec beneficiis coedendarum ac dividendarum actionum et cetera novarum ac veterum constitutionem et cetera epistola divi Adriani legique ac fori Valentiae et cetera et omni alii et cetera. Et ego, dicta Marcela Alberola et de Monso, certificata per notarium infrascriptum de omnibus juribus meis et signanter de beneficio senatus consulti Vel Leyani auctentica si qua mulier et cetera, cum juramento quod presto in posse notarii infrascripti ad Dominum Deum et cetera, me bene dictum per dictum notarium esse instructum omnibus illis, scienter et sponte virtute juramenti reiterati et prestiti in posse*

*notarii infrascripti ad Dominum Deum et cetera renuntio dotique et sponsalio meis et cetera et omni alii muliera auxilio et cetera. Actum Valentiae et cetera.*

*Testes ad firmas Mathei Christofol et Petri Monso sunt Antonius Pastor et Ludovicus Clua, scriptores, Valentiae habitatores. Ad firmam Sebastiani Sanmartin, electi, qui Valentiae vigesimo quarto die junii eiusdem anni firmavit et promissit ut supra dictum est, sunt testes Joannis Baptista Crespan, notarius, et Antonius Pastor, scriptor, Valentiae habitatores. Ad firmam Michaelis Pejuan, electi, qui Valentiae vigesimo sexto die junii eiusdem anni firmavit et promissit ut supradictum est, sunt testes Carolus Borja junior, notarius, et Antonio Pastor, scriptor, Valentiae habitatores. Et ad firmam dictae Marcella Alberola et de Monso, quae Valentie sexto die julii eiusdem anni firmavit promissit et se obligavit simul cum dicto Petro Monso viro sine illo et in solidum et renuntiavit beneficiis cedendarum ac dividendarum actionum et cetera epistolae divi Adriani et foro Valentiae et cetera certificata cum juramento quod prestavit ad Dominum Deum et cetera in posse notarii infrascripti de beneficio senatus consulti Vel Leyani auctentica signa mulier codice ad Vel Leyanum omnibus illis virtute juramenti reiterati renuntiavit dotique et sponsalio et omni alii et cetera, testes Antonius Jorda, agricola, et Jacobus Aparisi, vilosetextor, Valentiae habitatores.*